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   Gmina Żukowo                                                                  Żukowo, dnia 14.07.2021.        

      

    ul. Gdańska 52 
   83-330  Żukowo 

  
ZP.271.5.2021 

     dot.:  postępowania „Budowa świetlicy wiejskiej w Przyjaźni” 

  

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2021 r., poz. 1129) zamawiający udziela 
odpowiedzi na zapytania wykonawców i wyjaśnia treść SWZ. 
 
Pytanie nr 9 
W przedmiarze "zagospodarowanie terenu" jest przyjęta regulacja terenu na 
powierzchni 12400 m2. Jest to ilość przekraczająca zakres objęty zamówieniem. 
Proszę o skorygowanie przedmiaru. 
Odpowiedź 
Do wyceny należy przyjąć powierzchnię zagospodarowania terenu określoną w 
załączniku graficznym – Zakres Przyjaźń Świetlica (patrz: odpowiedzi na pytania z dnia 
06.07.2021 r.). Wszelkie sieci / przyłącza, które są niezbędne do funkcjonowania 
budynku,  a wychodzą poza zakres zaznaczonego obszaru należy wykonać. Zakres 
obrysowany kolorem czerwonym obejmuje wykonanie zagospodarowania terenu: 
zieleni oraz nawierzchni utwardzonych zgodnie z ww. załącznikiem graficznym. 
Przedmiar jest dokumentem pomocniczym. 
 
Pytanie nr 10 
W odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 05.07.2021 r. Zamawiający opisuje zakres prac 
związany z zagospodarowaniem terenu, a przedmiar został bez zmian. Proszę o 
skorygowanie przedmiaru. 
Odpowiedź 
Przedmiar jest dokumentem pomocniczym. Patrz także odpowiedź na pytanie nr 9. 
 
Pytanie nr 11 
Proszę o doprecyzowanie opisu drzwi "do pomieszczeń mokrych". Wszystko zależy 
od tego jak kto interpretuje słowa "wilgoć", "pomieszczenia mokre" itp. Odpowiedzi 
wcześniejsze nie były precyzyjne. Drzwi drewniane stosuje się do łazienek, ale jest 
jasny zapis w karcie gwarancyjnej: drzwi stosuje się do pomieszczeń o wilgotności nie 
przekraczającej 60%. Drzwi drewniane nie są odporne na bezpośrednie działanie 
wody. Proszę o wskazanie jaki rodzaj ościeżnicy należy zastosować? Drewniana czy 
stalowa? 
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Odpowiedź 
Należy stosować ościeżnice stalowe z atestem do stosowania w  pomieszczeniach 
mokrych - zgodnie z zestawieniem. Należy zastosować drzwi z atestem do stosowania 
w pomieszczeniach mokrych. 
 

 
Niniejsze odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią 
integralną część SWZ. Pozostałe ustalenia SWZ nie ulegają zmianie. Zamawiający 
informuje, że zmianie nie ulega termin składania ofert, termin otwarcia ofert i termin 
związania ofertą.  
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